1

ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN KON RẪY              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-UBND               Kon Rẫy, ngày        tháng      năm

GIẤY MỜI

Hội nghị trực tuyến đánh giá kết quả công tác cải cách hành chính,

cải thiện môi trường đầu tư, nâng cao năng lực cạnh tranh, tăng cường

thu hút đầu tư trên địa bàn huyện Kon Rẫy

Thực hiện Chương trình công tác, UBND huyện tổ chức Hội nghị trực tuyến

đánh giá kết quả công tác cải cách hành chính (CCHC), cải thiện môi trường đầu

tư, nâng cao năng lực cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư trên địa bàn; UBND

huyện thông báo và kính mời các thành phần tham dự, cụ thể như sau:

1. Thành phần:

1.1. Điểm cầu huyện (Phòng họp tầng 3, trụ sở HĐND&UBND huyện):

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Thành viên UBND huyện; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc;

- Giám đốc Kho bạc NN, Chi cục trưởng Chi cục Thuế số 1, Giám đốc

BHXH huyện, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai huyện;

1.2. Điểm cầu xã, thị trấn (Phòng họp, trụ sở UBND xã, thị trấn):

- Chủ tịch, PCT UBND, cán bộ, công chức UBND các xã, thị trấn.

2. Thời gian: Bắt đầu lúc 08h00, ngày 08/9/2023.

3. Chuẩn bị nội dung:

- Phòng Nội vụ:  Chuẩn bị báo cáo đánh giá kết quả đánh giá, phân tích làm

rõ nguyên nhân, trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị có liên quan đến các chỉ số

cải cách hành chính năm 2022; giải pháp khắc phục. Báo cáo kết quả công tác

CCHC 8 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 4 tháng cuối năm 2023.

- Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện:

 + Chuẩn bị báo cáo đánh giá kết quả đánh giá, phân tích làm rõ nguyên nhân,

trách nhiệm của các cơ quan, đơn vị có liên quan đến các chỉ số về cải thiện môi

trường đầu tư, nâng cao năng lực cạnh tranh, tăng cường thu hút đầu tư (DCCI) của

huyện năm 2022; giải pháp khắc phục.

 + Báo cáo kết quả thực hiện 8 tháng đầu năm, phương hướng nhiệm vụ 4

tháng cuối năm 2023.

* Phòng Nội vụ và Phòng Tài chính - Kế hoạch hoàn thành nội dung và gửi

về Văn phòng HĐND-UBND huyện chậm nhất 10h00 ngày 06/9/2023.

2

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn

chuẩn bị báo cáo liên quan đến đơn vị, địa phương.

- Đề nghị UBND các xã, thị trấn: Mời các thành phần của địa phương tham

dự; cử cán bộ chuyên môn thử máy với điểm cầu huyện vào lúc 15h30’ ngày

07/9/2023 để đảm bảo tín hiệu đường truyền được ổn định.

Kính mời đồng chí sắp xếp thời gian và tham dự./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Khắc Hà

		2023-09-05T16:00:51+0700

		2023-09-05T16:18:44+0700

		2023-09-05T16:18:44+0700

		2023-09-05T16:18:44+0700

		2023-09-05T16:18:44+0700

		2023-09-05T16:18:44+0700